. nomen alacriter dedit, et cum aliis sex puellis, in honorem Sep-
tem Dolorum Beatae Mariae Virginis, coram Cardirali Archie
piscopo Toletano religiosa vota nuncupavit die 15 Augusti an
no 1852, Exinde summa sollertia omnes contulit labores in novo
Instituto augendo et longe lateque propagando, praesertim
quum memoratus sacerdos, ad exteras missiones non multo post
profectus, vix enatum Institutum, multis adhuc difficultatibus
pressum, Ancillae Dei regendum, sustinendum, perficiendum
reliquit. :

Quinque circiter post annos ab ortu Congregationis, Mode-
ratrix Generalis renunciata, id munus ad objtum usque, brevi
excepto intervallo immeritae amotionis, quam aequissimo tulit
animo, mirifice adimplevit. Sorores tenerrime uti mater dilexit
atque praecipue erga nonnullas adversas nedum humanissime,
sed hercica caritate se gessit. Firma omnino in vigili regula-
rum observantia, exemplo erat omnibus. E matritensi domicilio
saepius discedere coacta ut novas domos conderet, plurima par-
fecit itinera, diuturna sustinuit incommoda, graves suscepit la
bores, iugiter pietatis exercitiis intenta.

Anno 1867, die 18 Septembris mensis, Laudis decretum,
quod vocant, die vero 23 Iunii anuo 1898 definitivam Apostoli-
cae Sedis approbationem Constitutionum Tnstitutum obtinuit.
Quod interim singularem in modum succreverat, adnitente Ser-
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va Dei, quae, divina ope freta, novas ferme in toto terrarum
orbe domos aedificavit ac fructus pro animarum corporumgue
salute quamplurime obtinuit.

Cuius vero sanctitatis si peculiarem notam requiras, eam in
profundissima Servae Dei cordis humilitate facile deprehendas.
Ex gua vivifica radice, una cum iilibatissimo virginalis animae
candore atque iugi mortifizationis studio, illa prodiit, mira pa
tientia, qua paupertatem, iniurias, res adversas omne genus
fortiter tulit. Sed potissimum inde erupit ea flagrantissima cari-
tatis lamma, quae totam eius vitam incendit. Aegris, pro sua
peculiari vocatione, ut ipsi Christo inserviebat. Valentiae, in
Hispania, quum cruenta seditio acri certamine fureret, media
inter arma animose proruit ut in ipso pugnae campo sauciatis
opem ferret. Barcinonem, quo tempore variolarum dira pestis
ibi grassabatur, alacris cum suis sodalibus advolavit, ut ibi sui
Instituti domum aegrorum solamini conderet Demum ubicum-
que aliquod discrimem inmineret, ipsa, pro suis viribus, praes-
to aderat caritatis administra: ita exaltante Deo ancillam suam
ut quae pro sua humilitate omnibus subesse optabat, celsitudine
heroicarum virtutum vel prestantiores aequaret,

Post tot exhantlatos labores. postremo morbo correpta, so-
roribus adstantibus velut supremo testamento caritatem com-
mendans, extremisque Sacramentis pie susceptis, placidissime
obdormiui- in Domino die 11 Octobris anni 1887, aetatis suae 61,
Justa funebria sequenti die habita fuerunt, frequentissimo ads
tante populo. Corpus in coemeterio S. Tusti primo depositum,
[quinque post annos in cryptam Sacelli domus matritensis trans-
latum fuit.

Sanctitatis fama, qua Serva Dei cum ante, tum potissimum
post mortem, apud plebem gravesque viros inclaruit, ac pluri-
ma quae eias invocatione furebantur patrata prodigia. Rmum.
Episcopum matritensem permoverunt, ut ordinaria auctoritate
Precessum Informativum institueret super virtutibus et mira
culis in genere, super scriptis et cultu numquam eidem Servae
Dei praestito, ad normam sacrorum canonum. Hae omnes in-
quisitiones Romam delatae, Sacrae Rituum Congiegationi tra-
ditae fuerunt. De scriptis per censores theologos rite examina-
tis, die 21 Novembris anno 1920 decretum fuit. Habita demum
disceptatione super fama sanctitatis vitae et virtutum, die 25
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Novembris anno 1924 Decretum super Causae Introductione
fuit editum. Die autem 8 Iulii subsequentis anni, publici iuris
factum est decretum super cultu numgquam ipsi Servae Dei
praestito. Apostolicis dein Progessibus in eadem matritensi Cu-
ria constructis, de eorum iuridica vi decretum fuit die 18 De.
cembris anno 1929. Servatis tandem iuris praescriptis, in An-
tepraeparatoria Congregatione, coram Rmo. Cardinali Carolo
Salotti, Causae Ponente seu Relatore, die 28 Iulii anno 1936,
pertractatum fuit de virtutibus in gradu herofco, quod iterum
actum est die 6 Lulii subsequente anno in Praeparatorio Coetu
coram Rmis. Patribus Cardinalibus, ac novissime in Generali
coram Sanctissimo Domino nostro Pio Papa XI, die 11 Ianuarii
mensis anni huius, in quo idem Rmus. Dominus dubium discu-
tiendum proposuit: An constet de virtutibue iheologalibus Ii-
de, Spe et Cavitaje tum in Deum cum in proximum, nec non
de cardinalibus Prudentia, Tustitia, lemperantia. Fortitud:-
ne earumaque adnexis in gradu heroico in casu et ad effectum
de quo agitur. Revmi. Domini Cardinales, Praelati Officiales
ac Consultores theologi suum quique suffragium dedere, Sanc:
tissimus autem Dominus noster antequam suum ijudicium pro-
ferret hortatus est adstantes, ut caeleste lumen effusis precibus
Secum implorarent.

Hodierna vero die 23 lanuarii, dominica tertia post Epipha:
niam, Sacro pientissime litato, Rvmos. Cardinales accersivit
Camillum Laurenti, Sacrae Rituum Congregationis Pracfec-
tum atque Carolum Salotti, Causae Ponentem seu relatorem,
itentque R. P. Salvatorem Natucci, Sanctae Fidei Promotorem
Generalem et me infrascriptum Secretarium, iisque adstanti-
bus, solemniter pronuntiavit: Constare de virtutibus theologa-
bus Fide, Spe, Cavitate tum in Dewm cum in proximum, ec-
non de cardinalibus Prudentia, lustitia, Temrperantia, Forti-
tudine, earumque adnexis Venerabilis Servae Dei Mariae
Desolatae Tovrves Acosta in gradu hevoico in casu et ad effec-
tum de quo agitur.